
001 |RO 20 0735883F | |DA330B55 | 08.06 20:49:18 |
002 |RO 20 0735725F | |DA2B4BBD | 08.06 20:49:39 |
003 |RO 21 0498289F | |DAC2D06C | 08.06 20:49:50 |
004 |RO 21 0498327F | |DAF952EE | 08.06 20:50:13 |
005 |RO 23 0012282M | |DA7EAEEC | 08.06 20:50:39 |
006 |RO 20 0735835F | |DA146F3F | 08.06 20:50:45 |
007 |RO 23 0005846F | |DA07879C | 08.06 20:50:53 |
008 |RO 21 0014586F | |DA2A7B07 | 08.06 20:50:59 |
009 |RO 23 0005872F | |DA0DA6D9 | 08.06 20:51:06 |
010 |RO 21 0498330F | |DA2A7CD7 | 08.06 20:51:11 |
011 |RO 20 2016760F | |DA0DA59E | 08.06 20:51:17 |
012 |RO 23 0005892M | |DA0787CE | 08.06 20:51:40 |
013 |RO 22 1283964M | |DA064856 | 08.06 20:51:49 |
014 |RO 20 0735863M | |DA4BEAA9 | 08.06 20:51:54 |
015 |RO 22 1283985M | |DA2A7B65 | 08.06 20:52:01 |
016 |RO 23 0012290M | |DA3F94A5 | 08.06 20:52:10 |
017 |RO 23 0012271M | |DA1E4472 | 08.06 20:52:14 |
018 |RO 23 0005839M | |DA6F872E | 08.06 20:52:20 |
019 |RO 23 2020591M | |DA0DA59C | 08.06 20:52:25 |
020 |RO 23 2020525M | |DA0DA75B | 08.06 20:52:30 |
021 |RO 23 0005895M | |DA40EA07 | 08.06 20:52:36 |
022 |RO 23 0005866M | |DA0DA617 | 08.06 20:52:41 |
023 |RO 23 2020522M | |DADEB872 | 08.06 20:52:45 |
024 |RO 23 0005869M | |DA5CADD6 | 08.06 20:52:51 |
025 |RO 23 0005864M | |DA70AA17 | 08.06 20:53:00 |
026 |RO 23 0005807M | |DA40FB8C | 08.06 20:53:05 |
027 |RO 23 0012277M | |DA0DA5E8 | 08.06 20:53:10 |
028 |RO 19 0452822M | |DA34C295 | 08.06 20:53:14 |
029 |RO 23 0012300M | |DA078397 | 08.06 20:53:21 |
030 |RO 23 0005876M | |DA06497D | 08.06 20:53:26 |
031 |RO 23 0005852M | |DA675D72 | 08.06 20:53:31 |
032 |RO 21 0014566M | |DA870BD8 | 08.06 20:53:36 |
033 |RO 23 0005863M | |DA4BEC16 | 08.06 20:53:41 |
034 |RO 22 0616617M | |DA0DA5EE | 08.06 20:53:45 |
035 |RO 21 0014569M | |DA0DA77F | 08.06 20:53:50 |
036 |RO 21 0014585M | |DA4BEC64 | 08.06 20:53:54 |
037 |RO 23 0005854M | |DA02DE92 | 08.06 20:53:59 |
038 |RO 23 0005822M | |DA67F6C5 | 08.06 20:54:04 |
039 |RO 22 0616620M | |DA12C117 | 08.06 20:54:08 |
040 |RO 23 0100236M | |DA08527D | 08.06 20:54:16 |

FISA PORUMBEI IMBARCATI 08.06.2024 18:51

Concurs : 01 Loc lansare :

Cod columbofil : 733139 Columbofil : GHEORGHE VIOREL
Latitudine : 44° 35" 46.8' N Longitudine : 25° 57" 2.8' E

Ceas Atomic : 08.06.2024 20:48:31 GPS
Ceas Porumbei : 08.06.2024 20:48:31 +0
Sincronizare : 08.06.2024 20:48:31 GPS +3h
Por. imbarcati : 120

------------------------------------------------------------------------------------
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Crt | | |senzor |Data Ora |
------------------------------------------------------------------------------------
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041 |RO 23 0005834M | |DAF4B1E5 | 08.06 20:54:23 |
042 |RO 22 1283991M | |DA1057F2 | 08.06 20:54:29 |
043 |RO 20 0735748M | |DA2A7E0F | 08.06 20:54:35 |
044 |RO 23 0005804M | |DA0DA56D | 08.06 20:54:41 |
045 |RO 23 0005890M | |DA8FFB68 | 08.06 20:54:46 |
046 |RO 22 0616664M | |DAC87B3B | 08.06 20:54:52 |
047 |RO 21 0498334M | |DA10AB53 | 08.06 20:55:00 |
048 |RO 22 1283952F | |DAC5ED54 | 08.06 20:55:15 |
049 |RO 22 1367778F | |DAC2E7EF | 08.06 20:55:21 |
050 |RO 22 0616625F | |DA00F148 | 08.06 20:55:27 |
051 |RO 20 0735880F | |DB0BE31A | 08.06 20:55:33 |
052 |RO 23 0012288F | |DA8708DC | 08.06 20:55:37 |
053 |RO 22 0616673F | |DADC9EB0 | 08.06 20:55:42 |
054 |RO 23 1261961F | |DAD3254D | 08.06 20:55:47 |
055 |RO 23 1261960F | |DA2A7AE2 | 08.06 20:55:54 |
056 |RO 23 0005881F | |DAE8B89C | 08.06 20:56:00 |
057 |RO 23 2020592F | |DA2A79AC | 08.06 20:56:05 |
058 |RO 22 0616655F | |DA4BEC68 | 08.06 20:56:21 |
059 |RO 22 1283988F | |DA07881B | 08.06 20:56:29 |
060 |RO 22 0616700F | |DA1D55B4 | 08.06 20:56:35 |
061 |RO 23 0005871F | |DA46F27F | 08.06 20:56:40 |
062 |RO 18 1153241F | |DA0C560F | 08.06 20:56:46 |
063 |RO 23 0100233F | |DA0783D7 | 08.06 20:56:53 |
064 |RO 23 0005801F | |DA0DA7DA | 08.06 20:56:58 |
065 |RO 22 1283976F | |DA0DA675 | 08.06 20:57:05 |
066 |RO 22 0616661F | |DA67F82A | 08.06 20:57:11 |
067 |RO 21 0498315F | |DA667C51 | 08.06 20:57:21 |
068 |RO 19 0452814F | |DA0DA798 | 08.06 20:57:27 |
069 |RO 22 2014481F | |DA67F812 | 08.06 20:57:46 |
070 |RO 21 0498280F | |DA0DA857 | 08.06 20:57:54 |
071 |RO 22 3016546F | |DA0787D4 | 08.06 20:58:02 |
072 |RO 21 0014562F | |DABCA3F0 | 08.06 20:58:07 |
073 |RO 23 1261952F | |DA2A7B59 | 08.06 20:58:15 |
074 |RO 22 0616621F | |DA4BEC70 | 08.06 20:58:20 |
075 |RO 20 0735850F | |DAFBECFD | 08.06 20:58:26 |
076 |RO 22 1367665F | |DADAD6FA | 08.06 20:58:33 |
077 |RO 20 0735742F | |DA247430 | 08.06 20:58:38 |
078 |RO 23 0005883F | |DA0DA5DC | 08.06 20:58:45 |
079 |RO 21 0498260F | |DA2A7CBD | 08.06 20:58:51 |
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080 |RO 23 0012274F | |DA4BECAB | 08.06 20:58:57 |
081 |RO 23 0012299F | |DAA46243 | 08.06 20:59:02 |
082 |RO 23 0005831F | |DA0DA84C | 08.06 20:59:07 |
083 |RO 22 1367669F | |DA0DA88F | 08.06 20:59:13 |
084 |RO 23 2020588M | |DA06498B | 08.06 20:59:49 |
085 |RO 22 1283981M | |DADC40EA | 08.06 20:59:55 |
086 |RO 23 0005829M | |DA441E90 | 08.06 21:00:04 |
087 |RO 23 0012275M | |DA0DA76A | 08.06 21:00:09 |
088 |RO 22 1283953M | |DA4BEC29 | 08.06 21:00:14 |
089 |RO 22 0616623M | |DA0DA847 | 08.06 21:00:18 |
090 |RO 22 3020190M | |DA0DA8B0 | 08.06 21:00:26 |
091 |RO 22 1283965M | |DADAC169 | 08.06 21:00:39 |
092 |RO 23 2020595M | |DAFC076F | 08.06 21:00:44 |
093 |RO 22 1283999M | |DA0C616A | 08.06 21:00:49 |
094 |RO 22 1283954M | |DA19A8DD | 08.06 21:00:54 |
095 |RO 22 0613624M | |DAC87B0C | 08.06 21:00:59 |
096 |RO 22 1283974M | |DA146F65 | 08.06 21:01:08 |
097 |RO 22 1283971M | |DAE5C67A | 08.06 21:01:14 |
098 |RO 23 0005827M | |DA4BEA6A | 08.06 21:01:18 |
099 |RO 22 0616601M | |DA4BEB23 | 08.06 21:01:22 |
100 |RO 22 2014192M | |DA10E48D | 08.06 21:01:26 |
101 |RO 23 0005808M | |DACA9133 | 08.06 21:01:31 |
102 |RO 20 0735899M | |DAFFE9DC | 08.06 21:01:35 |
103 |RO 23 2020593M | |DAD324F4 | 08.06 21:01:40 |
104 |RO 21 0498279M | |DA2A82D9 | 08.06 21:01:46 |
105 |RO 22 1283998F | |DA67F833 | 08.06 21:02:27 |
106 |RO 17 4059052F | |DADC9E26 | 08.06 21:02:32 |
107 |RO 23 0012291F | |DAC87B11 | 08.06 21:02:38 |
108 |RO 21 0498314F | |DA36A089 | 08.06 21:02:43 |
109 |RO 21 0498346F | |DA0DA869 | 08.06 21:02:48 |
110 |RO 18 1153239F | |DAB7F967 | 08.06 21:02:54 |
111 |RO 23 2020519F | |DA4BEC2D | 08.06 21:02:59 |
112 |RO 23 0005826F | |DA4BEBAF | 08.06 21:03:05 |
113 |RO 21 0498392F | |DAA2031E | 08.06 21:03:11 |
114 |RO 22 0616636F | |DA4BEB0A | 08.06 21:03:21 |
115 |RO 23 0100239F | |DA67F8FF | 08.06 21:03:26 |
116 |RO 20 2004243F | |DA4BEAFF | 08.06 21:03:32 |
117 |RO 23 0005837F | |DA2EAED2 | 08.06 21:03:37 |
118 |RO 23 0005884F | |DAC9FDC6 | 08.06 21:03:43 |
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119 |RO 23 0005813F | |DA15D7B7 | 08.06 21:03:51 |
120 |RO 22 3020186F | |DAC3F509 | 08.06 21:04:04 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare
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